
 

 

KOMUNIKAT TUP – POZNAŃ 
PAŹDZIERNIK 2021 R. (NR 2/21) 

 

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy! 

Znów dojechaliśmy na pętlę – obecna kadencja Zarządu Oddziału dobiega końca, a od nowej dzieli nas 
tylko jeden dzień! W oczekiwaniu na nowe, zachęcamy do krótkiej lektury niniejszego komunikatu. 

Zarząd Oddziału 

 

 

WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZE ODDZIAŁU 

Walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze naszego Oddziału odbędzie się w dniu 26 października 
br. (wtorek) o godzinie 17.00 w siedzibie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu, 
ul. Za Bramką 1, w salce konferencyjnej na III piętrze.  

Proponowany porządek obrad, a także sprawozdanie z działalności Oddziału w bieżącej kadencji oraz 
sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, zostały przekazane drogą elektroniczną (do członków, którzy 
podali adresy e-mail) oraz pocztą tradycyjną (do pozostałych członków). 

Zapraszamy i liczymy na wysoką frekwencję! 

XIX WALNY ZJAZD DELEGATÓW TUP ORAZ VII KONGRES URBANISTYKI POLSKIEJ  

Zgodnie z uchwałą nr 29/09/2021 Zarządu Głównego TUP z dnia 9 września br. XIX Walny Zjazd 
Delegatów TUP odbędzie się na przełomie stycznia i lutego 2022 r. Dokładny termin oraz miejsce 
WZD, a także tryb (stacjonarny, zdalny lub hybrydowy), zostaną podane w terminie późniejszym.  
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Natomiast planowany pierwotnie na 2021 r. VII Kongres Urbanistyki Polskiej ze względu na 
przedłużającą się sytuację epidemiczną oraz związaną z tym niepewność organizacyjną, decyzją 
Zarządu Głównego nie będzie organizowany również w roku kolejnym. Z kolei w 2023 r. planowane są 
szerokie obchody jubileuszu 100-lecia Towarzystwa Urbanistów Polskich. W związku z powyższym 
kolejny Kongres odbędzie się najprawdopodobniej wraz z XX WZD tj. w 2025 r.   

ZŁOTE ODZNAKI HONOROWE DLA CZŁONKÓW NASZEGO ODDZIAŁU  

Szczególnie miło jest nam zakomunikować, że Zarząd Główny TUP na zebraniach w dniach 
24 września oraz 22 października br. wyróżnił Złotymi Odznakami Honorowymi TUP kilkoro wielce 
zasłużonych członków naszego Oddziału. Są to kol. kol. Agata Leraczyk, Elżbieta Piotrowska, Piotr 
Sobczak i Regina Skiba. Gratulujemy! 

SPACERY ARCHITEKTONICZNO-URBANISTYCZNE WE WSPÓŁPRACY Z SARP 

Nasz Oddział stale wspiera 
poznański oddział Stowarzyszenia 
Architektów Polskich w realizacji 
cyklu spacerów urbanistyczno-
architektonicznych 
„Zbudowane”. 

 
 
W dniu 24 września br. odbył się spacer pod tytułem Archeologia miasta nieoczywista. Spacer 
poprowadzili prof. UAM dr hab. Marcin Ignaczak z Wydziału Archeologii UAM w Poznaniu oraz 
Kol. Łukasz Olędzki z Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu. 

Historia Poznania oscyluje wokół dwóch kluczowych lokalizacji – Ostrowa Tumskiego i Starego Rynku. 
Ostrów Tumski to początki miasta jako ośrodka władzy świeckiej i kościelnej, a Stary Rynek to symbol 
powstania ośrodka miejskiego. W trakcie spaceru prowadzący pokazali miejsca istotne dla rozwoju 
miasta, ale również takie, które nie kojarzą się z historią miasta, czy też takie, na które rzadko zwraca 
się uwagę. Spacer rozpoczął się na Starym Rynku, a później uczestnicy przemieścili się przez Plac 
Kolegiacki oraz Chwaliszewo, aż do poznańskiej Środki. 

ANKIETA CZŁONKOWSKA TUP 

W imieniu Zarządu Głównego ponownie zwracamy się z prośbą (do tych, którzy tego jeszcze nie 
zrobili) o wypełnienie ankiety członkowskiej, którą znajdziecie w załączniku. Wypełnione ankiety 
proszę przesyłać na adres ankieta@tup.org.pl lub zg@tup.org.pl, lub w wersji drukowanej na adres 
Biura TUP: 00-660 Warszawa, ul. Lwowska 5/100. 
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